

13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,4098	103,00	42,21
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	14,3744	88,00	1 264,95
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,948	200,00	789,60
16.	34105400000012	Rulou compactor cu crampoane, 5 t, remorca	h-ut	2,0328	133,00	270,36
17.	34105400000013	Rulou compactor cu valhuri netede, 5 t, remorca	h-ut	2,0832	133,00	277,07
18.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	2,0496	120,00	245,95
19.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,0941	120,00	11,29
20.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	1,7136	255,00	436,97
21.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1083	144,00	15,60
Total utilaje de constructii						18 117,75

Total:

Cheltuieli directe	Lei	80 701,29
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	32 801,45
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	7 380,33
Materiale	100,00 %	32 972,13
Transport materiale	7,00 %	2 308,05
Total	100,00 +	90 399,66
Cheltuieli de regie	14,50 %	13 106,50
Total	100,00 +	103 496,17
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 209,77
Total	100,00 +	109 705,94
Utilaj	100,00 +	130000,00
Total	100,00 +	239705,94
TVA	20,00 %	47941,18

Total deviz:

287647,13